w
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

o /fÒ09 %

y,

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.07.11.1-PP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E
DIDÁTICO DESTINADO AS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE PACOT1/CE,
TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA.

t 1 Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI, designada através da Portana 304/2017
UE 14 DE JUNHO DE 2017, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as Propostas de Preços
( 1 inais) dos licitantes: D S ANDRADE - ME - CNPJ N° 10.780,363/0001-40 com o valor total de RS
120.074,79 (cento c vinte mií setenta e quatro reais e setenta e nove) sendo referente ao Lote III RS
51.819,95 (cinquenta e um mil oitocentos e dezenove reais e noventa e cinco centavos), referente ao
Lote IV R$ 68.254,84 (sessenta e oito mil duzentos e cinquenta e quatro reais e oitenta c quatro
centavos) e SUPRIMAX COMERCIAL LTDA - EPP - CNPJ N° 00.466.084/0001-53 com o valor
lotai dc RS 215.002,88 (duzentos c quinze mil dois reais e oitenta e oito centavos), sendo referente ao
Lote I RS 81.982,71 (oitenta e um mil novecentos c oitenta e dois reais e setenta e um centavos),

referente ao Lote II RS 103.999,97 (cento e três mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e sete
centavos), referente ao Lote V RS 29.020,20 (vinte e nove mil vinte reais e vinte centavos), e tendo o
mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.07.11.1-PP, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS
do Edital, os declarar como vencedores, para que produzam os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em
consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

Pacoti/CE, 14 de Agosto dc 2017.

Franciscflrÿkjriano Avelino da Silva

Coronel José C ícero Sampaio, V 663. Centro, Pacoti/CE. CEP: 62770 000, Contato (085) 33251413
CNPJ: 07.910.755/0001 72 CGF: 06.920.183 8